汇安基金管理有限责任公司

关于基金经理申购汇安行业龙头混合型证券投资基金的公告

汇安行业龙头混合型证券投资基金（基金简称：汇安行业龙头混合，基金代

码：005634；以下简称“本基金”）于 2019 年 8 月 28 日成立。

本基金的基金经理邹唯先生基于对中国资本市场长期健康稳定发展和公司

主动管理能力的信心，本着与广大投资人风险共担、利益共享的原则，出资 100

万元申购本基金。

投资者可通过拨打本公司客户服务电话（010-56711690）或登陆本公司网站

（www.huianfund.cn）了解相关信息。

风险提示：

投资人应当认真阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料

概要》等法律文件及相关公告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目

的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否与投资人的风险承受能力相

适应。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2022 年 3 月 30 日

http://www.huianfund.cn/